I.- DETERMINAR el total adeudado por el demandado Sr. Pedro Eduardo Montenegro y la citada
en garantía Seguros Rivadavia, en concepto de honorarios de primera y segunda instancia
correspondientes al Dr. Racedo, calculados al 31/01/2026, en la suma de $2.169.362,54 (pesos dos
millones ciento sesenta y nueve mil trescientos sesenta y dos con 54/100), más la suma de
$216.936,25 (pesos doscientos dieciséis mil novecientos treinta y seis con 25/100) correspondientes
al art. 26 inc. k de la ley 6.059.

II.- DETERMINAR el total adeudado por el Sr. Ángel Rubén Graneros, en concepto de honorarios e
intereses correspondientes al Dr. Racedo, calculados al 31/01/2026, en la suma de $15.992,10
(pesos quince mil novecientos noventa y dos con 10/100), más la suma de $1.599,21 (pesos un mil
quinientos noventa y nueve con 21/100) correspondientes al art. 26 inc. k de la ley 6.059.

III.- DETERMINAR el total adeudado por el Sr. Pedro Eduardo Montenegro, en concepto de
honorarios e intereses correspondientes al Dr. Racedo, calculados al 31/01/2026, en la suma de
$323.708 (pesos trescientos veintitrés mil setecientos ocho), más la suma de $32.370,80 (pesos
treinta y dos mil trescientos setenta con 80/100) correspondientes al art. 26 inc. k de la ley 6.059.

IV.- COSTAS: por el orden causado, conforme a lo considerado.

HÁGASE SABER. -

      

Actuación firmada en fecha 10/02/2026